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
os novos valores.

mailto:nariaubirama@marcenariaubirama.com.br
http://www.marcenariaubirama.com.br
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RESIDÊNCIAS
VENDA

V EN D E-SE RECA N TO

COM  23.500m 2 de 

área á apenas 5km da 

cidade. Possuí casa de 

120 m2 avarandada com  

3 dorms, poço artesia­

no, árvores frutíferas, 

tanque p/ peixe, além 

de 2 pequenos córre­

gos que passam pela 

propriedade. Ideal p/ 

pesqueiro ou p/ lazer. 

Tratar Vitagliano (14) 

9724-8803 ou 3263­

1287 -  C  82568 -  www. 

vitagliano.com .br

V EN D E-SE LIN D A  C H Á ­

CARA c/ 48.000 m2 de 

área á 3 km da cidade, 

fácil acesso. Dispõe: 

Casa, rancho p/ festas 

c/ piscina e quadra, 

jardim, bosque c/ área 

preservada, pomar, hor­

ta, água de nascente e 

capação de água pluvial 

p/ irrigação, 5000 pés 

de eucalipto, além de 

casa p/ caseiro e rede 

elétrica independente. 

Tratar Vitagliano (14) 

9724-8803 ou 3263­

1287 -  C  82568 -  www. 

vitagliano.com .br

V EN D E-SE Ó TIM A  RE­

S ID ÊN C IA  com 135m2 

no Núcleo, a 300m2 

da escola. Garagem  

coberta p/ 2 carros, 

sala, 3 dorms, wc social, 

cozinha e copa com  

varanda. Fundo com  

a/s, wc, churrasqueira. 

Excelente localização. 

Tratar Vitagliano (14) 

9724-8803 ou 3263­

1287 -  C  82568 -  www. 

vitagliano.com .br

VEN D E-SE TERRENO  

PLANO com 275m2 em 

região privilegiada e 

tranqüila do Ubirama, 

perto de tudo. Obs.: já 

murado e com calçada. 

Excelente investimento!. 

Tratar Vitagliano (14) 

9724-8803 ou 3263­

1287 -  C  82568 -  www. 

vitagliano.com.br

V EN D E-SE CASA NOVA

Vila Capoani, 3 dorms 

(1suíte), copa/cozinha, 

sala tv, jd inverno, la­

vanderia, garagem 2 

carros. R$200.000,00. 

Tratar Habitare Imóveis 

CRECI76074 (14) 3264­

4151 ou 8154-5520.

V EN D E-SE ÓTIM A C A ­

SA em rua tranqüila no 

Morumbi, 175m2 em 

terreno de 275m2. Sala 

de TV e jantar / almoço, 

cozinha, 3 dorms e W C  

social, além de rancho 

c/ lavanderia e wc + 

quintal. Bem dividida e 

bom acabamento inter­

no. 4 vagas cobertas e 

portão eletrônico. Tratar 

Vitagliano (14) 9724­

8803 ou 3263-1287 -  C  

82568 -  www.vitagliano. 

com.br

VEN D E-SE RESID ÊN CIA

02 dormitórios, sala, co­

zinha, banheiro, área de 

serviço e garagem, casa 

nos fundos com 01 dor­

mitório, sala/cozinha e 

banheiro. R$160.000,00. 

Obs: laje e piso frio. Tra­

tar Imobiliária Líder (14) 

3264-3343.

VEND E-SE SÍTIO  COM  

2,7 alqueires, possui: 

duas nascentes de água, 

lagoa, dois tanques p/ 

peixes, mangueira, bom 

pasto, casa e amplo salão 

p/ festas. A 13 km de 

Lençóis Pta. Tratar Vita- 

gliano (14) 9724-8803  

ou 3263-1287 -  C  82568  

-  www.vitagliano.com.br

V EN D E-SE R ESID ÊN CIA

em localização privile­

giada do Pq. S. José. 

Possui 252 m2 em ter­

reno de 502m2. Conta 

com 1 boa suíte, + 2 

dorms, living para 3 am­

bientes. Salas de jantar e 

almoço integradas. Belís­

simo jardim com piscina, 

complementam o amplo 

rancho p/ lazer. Tratar 

Vitagliano (14) 9724­

8803 ou 3263-1287 -  C  

82568 -  www.vitagliano. 

com .br

V EN D E-SE CASA  

JARDIM  Cruzeiro. 

R$80.000,00, 3 quartos, 

S, C  e W C. Forro de ma­

deira. Tratar Vila Imóveis 

(14) 3264-7260.

V EN D E-SE BO A RESI­

D ÊN CIA  no Ubirama, a 

100 m da pista de es­

porte e lazer. São 130m2 

em terreno de 250m2. 

Térrea c/ sala de TV e 

de jantar, cozinha, 3 

dorms, W C social e a/s. 

Além de amplo rancho 

c/ churrasqueira e forno 

a lenha, quarto, wc + 

quintal. Nova c/ bom 

acabamento. 3 vagas 

descobertas. Tratar 

Vitagliano (14) 9724­

8803 ou 3263-1287 -  C  

82568 -  www.vitagliano. 

com .br

V EN D E-SE SOBRADO  

DE esquina 116m2 em 

boa região do Ubirama. 

Possuí sala visitas e TV 

c/ lavabo e cozinha c/ 

sala de jantar integrada. 

Além de 2 dorms, WC 

social + 1 dorm suíte 

com sacada. Obs: Vista 

panorâmica p/ cidade. 

Garagem p/ 2 carros e 

a/s. Tratar Vitagliano 

(14) 9724-8803 ou 

3263-1287 -  C  82568 -  

www.vitagliano.com.br

V EN D E-SE BO A CASA

COM  275m2 no Morum- 

bi a 200 m do Pq. Para- 

dão. Conta com 3 suítes, 

ampla área social com  

sala de visitas, jantar, TV 

(home theater) e opção 

de escritório, além de 

ótimo acabamento. Área 

de lazer com piscina, 

churrasqueira e cozinha. 

4 vagas cobertas. Tratar 

Vitagliano (14) 9724­

8803 ou 3263-1287 -  C  

82568 -  www.vitagliano. 

com .br

V EN D E-SE CA SA  TÉR­

REA com 170 m2 em 

boa localização da Cru­

zeiro. Sala de TV e jantar 

/ almoço, cozinha, 3 

dorms - sendo 1 suíte, 

W C social, + edícula c/

1 dorm. suíte, dispensa, 

churrasq., a/s e quintal. 

Bem dividida e ótimo 

acabamento interno. 

Garagem coberta. Tratar 

Vitagliano (14) 9724­

8803 ou 3263-1287 -  C  

82568 -  www.vitagliano. 

com .br

V EN D E-SE RESIDÊN CIA

EM localização privile­

giada da Capoani (cen­

tro). Possui 155 m2, em 

amplo terreno. Conta 

com 1 boa suíte, + 2 

dorms, wc social, salas 

de TV e jantar separadas 

por um jd. inverno, co­

zinha, + a/s. 2 Vagas Co­

bertas e amplo espaço 

p/ rancho lazer. Tratar 

Vitagliano (14) 9724­

8803 ou 3263-1287 -  C  

82568 -  www.vitagliano. 

com .br

V EN D E-SE CASA GRAN- 

V ILLE, 3 quartos, 2 S, 

copa, C, W C, área de 

serviço e garagem 2 

carros. Terreno com  

1000m2. R$ 550.000,00. 

Tratar Vila Imóveis (14) 

3264-7260.

V EN D E-SE CASA VILLA-

GE, 3 quartos, S, C  

planejada, W C e edícula 

com churrasqueira. R$

260.000. 00. Tratar Vila 

Imóveis (14) 3264-7260.

V EN D E-SE CA SA  JOÃO

Paccola, 2 quartos, S,

C  e WC. Aceitamos 

financiamento. R$

130.000. 00. Tratar Vila 

Imóveis (14) 3264-7260.

V EN D E-SE M AGN ÍFICA  

residência no Itamaraty, 

construída em ótimo 

terreno. São 03 dorms,

1 suíte c/ hidro + amplo 

closet, wc social, sala de 

visita, de TV e de jantar 

(avarandada), cozinha c/ 

arm. planejados e closet, 

a/s, + amplo espaço p/ 

rancho lazer no fundo.

2 vagas cobertas. Óti­

mo acabamento. Tratar 

Vitagliano (14) 9724­

8803 ou 3263-1287 -  C  

82568 -  www.vitagliano. 

com.br

V EN D E-SE CASA TÉR­

REA com 165 m2 locali­

zada no JD. Príncipe. Sa­

la de TV, cozinha, 3 dor- 

ms - 1 suíte, W C social, 

+ edícula c/ churrasq., 

dispensa, a/s e quintal.

4 Vagas coberta. Obs: 

espaço p/ armários em­

butido - aceita permuta. 

Tratar Vitagliano (14) 

9724-8803 ou 3263­

1287 -  C  82568 -  www. 

vitagliano.com .br

V EN D E-SE CA SA  ITA- 

PUÃ, 2 quartos + 1 

suíte, S, copa, C, W C e 

garagem 3 carros. R$

155.000. 00. Tratar Vila 

Imóveis (14) 3264-7260.

V EN D E-SE CA SA  JAR­

DIM Cruzeiro, 2 quartos 

+ 1 suíte, S, copa, C, WC 

e garagem 2 carros. R$

160.000. 00. Tratar Vila 

Imóveis (14) 3264-7260.

RESIDÊNCIA:
Jd. Ubirama: R$ 155.000,00. Frente: sala, copa, cozinha, 2 qtos., WC c/ azulejo, 2 vagas 
garagem. Fundos: quarto, sala, WC, cozinha. Area constr. 169m^ - terreno: 275m^
Jd. Ubirama: R$ 180.000,00. Sobrado. Superior: piso de madeira, 1 suíte c/ closet e sacada,
2 quartos, wc social. Inferior: piso frio, sala, lavabo, cozinha c/ pia gabinete, sala de jantar. 
Fundos: edícula c/ despensa, wc, lavandeira.
Jd. Nações: R$ 90.000,00. 1 suíte, 2 dormitórios (1 sacada), WC social, 1 sala c/ gesso, sala, 
sala jantar, cozinha c/ azul., lavabo. Fundos: edícula com lavanderia. Area constr. 150m^ - 
terreno: 125m .̂
Jd. Granville: R$ 600.000,00. 1 suíte c/ a/e banheira hidro e blindex, 1 dorm. c/ a/e, 1 dorm. 
simples (piso madeira), 1 sala estar c/ piso madeira, 1 sala jantar c/ piso madeira e ampla 
varanda, cozinha c/ a/e, lavanderia anexa, 2 vagas garagem. Fundos: garagem. Terreno 
1.050,00m^ - area constr. 218m^.
Jd. Village: R$ 290.000,00. 3 dorms., sendo 1 suíte c/ banheira de hidro, banho box blindex, 1 
WC com banho box blindex, sala estar, sala tv, copa/cozinha. Area serviço fechada, rancho c/ 
churrasqueira c/ WC, quarto despensa, 2 vagas garagem.
Jd. Itamaraty: R$ 400.000,00. Sala estar, sala jantar, lavabo, cozinha c/ pia gab., despensa 
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